## Ordnung zur Änderung der Ordnung der Katholisch-Theologischen Fakultät der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn vom 16. Dezember 1999

Aufgrund §§ 2 Abs. 4 und 25 Abs. 4 der Neufassung des Gesetzes über die Universitäten der Landes Nordrhein-Westfalen (Universitätsgesetz - UG) vom 3. August 1993 (GV NW 1993, S. 532 ff.) und auf der Grundlage der Verfassung der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn (UV) vom 4. Februar 1991 (GABl. KM und MWF NW II 1991, S. 114 ff.) hat die Katholisch-Theologische Fakultät mit Zustimmung des Senates folgende Änderungsordnung erlassen:

## Artikel I

Die Ordnung der Katholisch-Theologischen Fakultät vom 17. Juli 1995 - Amtliche Bekanntmachungen der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn, Jahrgang 25 Nr. 7 - wird wie folgt geändert:

- 1. § 3 Abs. 5 wird ersatzlos gestrichen
- 2. § 3 Absätze 6 bis 8 werden Absätze 5 bis 7

## Artikel II

Diese Änderungsordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in den Amtlichen Bekanntmachungen der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn in Kraft.

G. Höver Universitätsprofessor Dr. G. Höver Dekan der Katholisch-Theologischen Fakultät

Ausgefertigt aufgrund des Beschlusses der Katholisch-Theologischen Fakultät vom 27. Oktober 1999 und des Senates der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn vom 2. Dezember 1999

Bonn, den 16.12.99

Klaus Borchard Universitätsprofessor Dr. K. Borchard Rektor der Rheinischen Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn